
UCHWAŁA NR LIII/515/2022 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego przy ulicy Lipowej nr 4/4 w Kłaninie wraz 
z udziałem w nieruchomości gruntowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. 
z 2022 r.poz. 559 z późn.zm.) oraz z art. 34 ust. 1 pkt 3  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn.zm.)  Rada Gminy Krokowa uchwala,  
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie lokalu mieszkalnego nr 4 położonego w budynku przy ul. Lipowej 
4 w Kłaninie , stanowiącego własność Gminy Krokowa, usytuowanego na działce nr 24/6 obręb obręb 
Parszkowo - Kłanino, gm. Krokowa wraz z udziałem w nieruchomości gruntowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25974226-E1D0-4F49-8629-27ED6ED6E6A9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

   Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
do wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in. podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy 
dotyczących zbycia nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy. 
 
Przedmiotem  niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie lokalu mieszkalnego nr 4 położonego 
w budynku przy ul. Lipowej 4 w Kłaninie, obręb Parszkowo - Kłanino, stanowiącego własność Gminy 
Krokowa, usytuowanego na działce  nr 24/6 obręb obręb Parszkowo - Kłanino, gm. Krokowa wraz 
z udziałem w nieruchomości gruntowej.                             
 
Sprzedaż w/w lokalu nastąpi w trybie bezprzetargowym dla jego najemcy. 

Aby umożliwić zbycie nieruchomości niezbędna jest zgoda Rady Gminy Krokowa  wyrażona   
w niniejszej uchwale. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25974226-E1D0-4F49-8629-27ED6ED6E6A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-08-24T06:58:42+0200




